1

太极集团〔2012〕1315号                 签发人：白礼西

关于产权式酒店第一批次选房结果公示
及缴款事宜通知

各公司、厂：

在产权式酒店出售小组的组织下，顺利完成了武陵山、长

寿湖酒店房屋的选房工作，现将第一批次选房结果进行公示，

并将有关事宜通知如下：

一、公示内容：

基本情况：选房人员姓名、所在单位、所持的摇号号码、

所选房屋的房号和面积,以及应交款总额。

具体情况详见附表。

二、缴款时间及账户名称

1、公示名单中的人员，必须根据太极集团（2012）1274

号文件规定，在 2012年 10月 11日前完成缴款工作。

2、账户名称：太极集团有限公司工会

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

开户银行：工商银行重庆枳城支行

账户号码：3100013509026400933

3、凡未在规定时间内全额缴清房款的，将根据太极集团

（2012）1274号文件规定，视作选房无效，退还保证金和已交

部分房款，不计发利息。

4、缴（退）款相关事宜的通知及具体操作流程由集团公

司财务处于 9 月 13 日前另文下达，请各单位积极配合，通知

职工按相关要求进行办理。

二○一二年九月十日

主题词：房产  事宜  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 9月 12日印发

  拟稿：鲍婕                          校核：鲍婕

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn